⑨
n~'â - 1 3-....
い・1..i・I~ I =1・
FACOM
I ~ / 2"Tハン仰レ
の
4
E~ 曲=====
質量
(g)
520
寸法 (mm)
全長
210
差込角
S.121AVSE 112.7 (mm) (1/2")
~
製昂番号
S.121AVSE
ス
テ
ン
レ
ス
ツ
ー
ルセ
ッ
ト
チ
q
f
J
y
l
ル
Y
l
ル
ケ
ー
ス
。I ~ / 2" エクステンション
112"EXTENSION
S.210AVSE
質量
(g)
250
470
全長
145
265
寸法 (mm)
径
円J
L
門
Jι
外
2
2
差込角
S.210AVSE 112.7 (mm) (1 2")
S.215AVSE 112.7 (mm) (1/2")
~
製品番号
|シン仰はバナレンチ
工具のもろさや歪みを生じることのない強靭さを保つためにサ
イズに応じ浸炭熱処理を採用しています。
FACOMは標準より更に厳しい許容差でボルトヘッドをしっか
りグリップできます。
特別な 2色層童書告方式の絶縁。
寸法 (mm) 質量
製昂番号
(g)
A B
1111c 2244l 1 1l 1 16L 0
46.18AVSE 18 42 135
46.19AVSE 19 45 165 150
46.21 AVSE 21 50 185 180
46.22AVSE 22 51 185 200
46.23AVSE 23 53 14 195 220
46.26AVSE 26 61 15 215 270
46.27AVSE 27 63 15 225 300
46.30AVSE 30 69 15 235 390
46.32AVSE 32 72 15 245 490
占
問
責
+
問
責
占
R
占
R
占
R
寸法 (mm) 質量
製品番号 (g)
トー
A 8 C L
46.8AVSE 8 22 8 105 30
46.9AVSE 9 24 9 105 35
46.10AVSE 10 25 9 105 40
46.11 AVSE 11 29 10 115 50
46.12AVSE 12 30 10 125 60
46.13AVSE 13 32 11 70
46.14AVSE 14 34 11 145 80
46.15AVSE 15 36 11 145 90
46.16AVSE 16 38
46.17AVSE 17 41 12 I 155 I 120
話会
。IEョー
L
421
* 廃番のため在庫限りとなります。
- A 危険 DANGER手工具用
・使用前に必す工具の外観を調べてください。 Examineoute巾 ok01 1001 belore U5e
・電圧が交流lOOOVを超える作業はし芯いでください。 00nol U5e 1001 when voltage exceed5 1.000V
Only lor Japane5e market ※日本市場専用カタログです。